
o*
KUPNÍ SMLOUVA

/uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

KUPUJÍCÍ:
Zastoupen:

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
jednající starostkou drov,

oprávnění jednat ve věcech tec
tel.: e-mail:
Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.:
na straně jedné jako objednatel (dále jen „kupující'1)

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

a

PRODÁVAJÍCÍ:
Telefon:
E-mail:
Jednající:

LEGIA, spol. s r.o.

oprávnění jednat ve věcech technických:

Poříčí 273/5, Staré Brno, 639 00 Brno
44014775
CZ44014775
ANO
Raiffeisenbank a. s., číslo účtu:
na straně druhé jako zhotovitel í")

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující kupní smlouvu:

PŘEDMĚT, ÚČEL SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy je dodávka hardware a software pro kupujícího dle technické

specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, nabytí vlastnického práva kupujícím a
úhrada kupní ceny kupujícím.

2. Účelem je kompletní zajištění dodávky, zprovoznění a pozáručního servisu datového
serveru kupujícího pro zajištění výkonu jeho působnosti dle platné legislativy (zejména
zákona o obcích).

3. Součástí dodávky je i balení, doprava do místa plnění, instalace, vyzkoušení, zajištění
údržby a servisu v záruční době dle této smlouvy, dále je součástí dodávky dle této smlouvy
deinstalace stávajícího zařízení (včetně likvidace) a migrace uložených dat.

4. Kupující se zavazuje zboží dle této smlouvy převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu, bude-
li dodáno v souladu s touto smlouvou a bez vad.

II.
DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zboží objednané kupujícím dle této smlouvy je prodávající povinen dodat, nainstalovat a
zprovoznit nejdéle do 31.1. 2020, kupující akceptuje i dřívější dodání.

2. Místem plnění je: ÚMČ Brno-Jundrov, Veslařská 56.

l



III.
CENA A JEJÍ ÚHRADA

1. Kupní cena za zboží dle této smlouvy se sjednává vzájemnou dohodou smluvních stran a 
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to jako 
cena nejvýše přípustná v celkové výši 109.235,- Kč (slovy: jedno sto devět tisíc dvě stě 
třicet pět korun českých). K ceně prací bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné 
v době uskutečnění zdanitelného plnění.
Cena bez DPH: 109.235,- Kč

22.939,- Kč 
132.174,-Kč 

Kupující neposkytuje zálohy.
2. Prodávající ujišťuje kupujícího, že kupní cena za dodávku zboží dle této smlouvy v sobě 

zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy. Je cenou 
konečnou a zahrnuje také zejména náklady na dopravu zboží do místa určeného kupujícím, 
instalaci zboží, zaškolení obsluhy, recyklační poplatky, náklady na balení a označení zboží, 
ceíní poplatky, případné náklady na pojištění, ekologickou likvidaci a služby s ní spojené, 
náklady na zajištění záruky, maintenance SW, podpory a servisu v rozsahu stanoveném 
touto smlouvou, licence a jakékoliv další související náklady a výdaje spojené s dosažením 
účelu této smlouvy včetně rizik změny kurzu měny.

3. Kupní cenu die čí. III. odst. 1 této smlouvy bude zhotovitel účtovat objednateli po podpisu 
předávacího protokolu, a to na základě daňového dokladu-písemné faktury. Tato faktura 
musí obsahovat označení zboží, číslo smlouvy, náležitosti obchodní listiny, účetního a 
daňového dokladu dle platných právních předpisů a její přílohou bude kopie předávacího 
protokolu dle této smlouvy. V případě, že faktura nebude mít dohodnuté náležitosti nebo 
bude obsahovat nesprávné údaje, je prodávající oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
k opravě či doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od obdržení náležitě doplněné či opravené faktury. Splatnost faktury dle tohoto 
odstavce se sjednává na 30 dnů od doručení.
Fakturační adresa a doručovací adresa:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno
Městská část Brno-Jundrov
Veslařská 56
637 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: C244992785

4. Platby kupujícího vč. DPH dle této smlouvy budou hrazeny v korunách českých, a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Cena za poskytnutí plnění či jeho části 
se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Každá faktura prodávajícího musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- číslo smlouvy,
- číslo faktury,
- den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- název, sídlo, IČ, DIČ smluvních stran,
- označení banky a číslo účtu prodávajícího, ,
- označení předmětu smlouvy,
- označení dodaného zboží,
- razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího,
- náležitosti obchodní listiny, účetního a daňového dokladu dle platných právních 

předpisů.
6. V případě, že faktura nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má 

kupující právo ji vrátit do dne splatnosti prodávajícímu a požadovat její opravení, popř. 
přiložení požadované přílohy. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou 
a běh lhůty pro zaplacení započne až počínaje dnem doručení opraveného daňového 
dokladu s požadovanou přílohou kupujícímu.

DPH 21 %: 
Cena vč. DPH:

2



IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

opravna k převzati zboži^foS a°£%

Pfem"e^ dokladu o dodávce zboží-předávacím protokolu a poté co prodávající splní bez 
jakýchkoliv vad touto smlouvou dohodnutý předmět plnění. Podpisem 
protokolu je zboží převzato kupujícím.

2. Zboží bude dodáno v originálních baleních výrobce a bude zabaleno způsobem obvyklým 
pro takové zbozi a podle způsobu přepravy, aby bylo chráněno před poškozením 
mechanickými a atmosferickými vlivy.

3‘ ^nřfntris zboží budf obsahovat seznam dodaného zboží, s výrobními čísly
(v pnpade HW), přesnou specifikaci licencí (v případě SW), i pokud je součástí dodávaného 
zboží, množstvím a cenou bez DPH a vč. DPH u každého zboží.

4. Spolu se zbozím budou kupujícímu předány návody (manuály) a doklady, které se ke zboží 
vztahuji a jez jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a užívání zboží. Veškeré návodv 
budou v českem jazyce a okamžikem jejich předání kupujícímu se stávají jeho výlučným 
vlastnictvím. V případe ze výrobce poskytuje návody (manuály) jen prostřednictvím 
mternetu, musí, doklady ke zbozi obsahovat odkaz, kde jsou tyto materiály k dispozici

5. Převzetím zbozi přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží, jakož i nebezpečí vzniku
škody na zbozi. Kupující je oprávněn toto zboží užívat, přenechávat a prodávat dále třetím 
osobám, aniž by byl povinen uzavírat s třetími osobami zvláštní smlouvy a aniž by mu vůči 
třetím osobám vznikaly jakékoliv závazky. y

6. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží dodané v souladu
- nové a nepoužité;
- instalované prostřednictvím odborně zdatných osob"
- plně funkční; ’
- odpovídá technickým podmínkám specifikovaným v příloze č.1;
- je vhodné k využití k účelu dle této smlouvy a obvyklému využití daného zboží
- použitelné v České republice, tj. získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v

Ceske repubhce, pokud je takové osvědčení vyžadováno dle právního řádu České 
republiky. Prodávající předá kopie těchto osvědčení kupujícímu při předání zboží

- bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových a jiných vad; ’
- bez právních vad, tj. ohledně zboží není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny

všechny dané a twplatky týkající se zboží, zboží není zatíženo zástavními, předkupními 
a jinými pravý třetích osob; w

- bezpečné, zejména neobsahuje nebezpečné látky a věci, které se mohou stát 
nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech;

- bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o 
odpadech a zakona o obalech;

- bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu vztahuj ící se k oblasti 
nakladam s daty pri výkonu působnosti kupujícím.

7' nmwS P° Přeyz!tí1zboží Provede kontrolu zjevných vad zboží, zejména jeho množství a 
provedeni. Není vsak povinen provádět takovou kontrolu přímo při převzetí.

1. Doručení, instalaci zboží

předávacího

s touto smlouvou bude:

V.
........................ MLČENLIVOST

1. Prodávající je^povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato 
smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
kupující v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může prodávajícího zprostit pouze 
kupující. Zproštěni povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně Výše uvedenou 
povinnost mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajícího uvádět činnost dle této smlouvv
rozsahu°starfovenérn kupujícím. nab’d^c^ v úkonem stanoveném rozsahu, poprípadé



2, Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho 
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním plnění dle této smlouvy, do 
styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu platné a účinné legislativy, učiní veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich 
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož aby jinak neporušil platnou a účinnou legislativu. Prodávající je povinen 
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po 
ukončení této Smlouvy.

VI.
ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku, že zboží dodané a převzaté dle této smlouvy 
nemá vady ve smyslu § 2099 o.z.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu touto smlouvou na zboží dodané a převzaté dle této 
smlouvy záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. o.z. v délce trvání 60 nebo 36 nebo 
24 měsíců dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy. Záruční doba začíná běžet dnem 
předání a převzetí zboží kupujícím od prodávajícího. V případě, že ve specifikaci dle přílohy 
č. 1 není uvedena délka trvání doby, po kterou prodávající garantuje záruku za jakost, platí, 
že byla sjednána v délce 24 měsíců od převzetí zboží dle této smlouvy kupujícím.

VII.
ZÁVĚREČNÁ A ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je při nakládání s veřejnými prostředky povinen 
dodržovat ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění a ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, přičemž tímto současně souhlasí se zveřejněním této 
Smlouvy, jakož i poskytnutím informací dle platných právních předpisů.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

3. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit závazky plynoucí z této 
smlouvy třetí osobě.

4. Prodávající se zavazuje učinit veškeré nezbytné úkony a opatření vedoucí ke splnění 
všech podmínek v rámci plnění svých povinností z této smlouvy.

5. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními o. z.

6. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany se podpisem smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 
a § 1805 odst. 2 o. z. Ustanovení § 1765 odst. 1) o. z. se neuplatní; každá ze smluvních 
stran na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2) citovaného zákona převzala 
nebezpečí změny okolností.

8. Stane-li se kterákoliv část této smlouvy neplatná či stane-li se plnění dle této smlouvy 
plněním nemožným, ve zbytku této smlouvy jsou poté smluvní strany závazkem vázány, 
ledaže z obsahu závazku nebo účelu smlouvy vyplývá, že zbylé plnění nemá pro 
kupujícího význam.

9. Pro vyloučení pochybností prodávající výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá 
smlouvu při svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 o. z.

10. Prodávající není oprávněn proti svým jakýmkoliv případným pohledávkám nebo jejich 
částem za kupujícím započíst pohledávky kupujícího nebo jejich části za prodávajícím.

11. Pro účely doručování písemností platí domněnka doby dojití tak, že při neúspěšném 
doručení do sídla smluvní strany držitelem poštovní licence se písemnost považuje za 
doručenou uplynutím třetího pracovního dne ode dne odeslání.

4



12. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem
obchodního tajemství. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou
informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

13. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich vůle
(skutecne, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jejím obsahem když po
jejím přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy. 1

14. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zástupce kupujícího přebírá dva originální stejnopisy a zástupce prodávajícího
zbývající dva originální stejnopisy.

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
- příloha č. 1 - technická specifikace zboží.

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah této smlouvy byl odsouhlasen usnesením 24. schůze Rady městské části Brno-
Jundrov, konané dne 11, 12. 2019, pod bodem C)5).

V Brně dne V Brně dne ,A V. .//V;'/..

měst rov

star rov
(za kupujícího)

Statutární město Brno
část Brno - .Jiiíidrov

Veslařské 56, 637 00 Brno

r.o.
jednatelka

ího)

5



LEGIA, spol. s r.o.

POŘÍČÍ 273/5

639 00 BRNO

IČ: 44014775

DIČ; CZ44014775

Specifikace HW + SW
Nabídka

ZÁKAZNÍK

SPOLEČNOST:

ÚMČ Brna-Jundrov
IČ: DIČ:
44992785 CZ44992785

ADRESA;

Veslařská 97/56

637 00 Brno

KONTAKTNÍ OSOBA:

TELEFON:

EMAIL:

SPECIFIKACE HW+SW (Nabídka) JUN-HW-2019/12:

Cena za Ks bez

DPH
Part number: Popis Ks Celkem bez DPH

P19564-
B21//730972 HPE DL180 QenlO 8 SFF 32 GB RAM HPE SA P408i-a 12G SAS

500W1/2 2x1Gb ÍL05 NBD333 2U 1 34 317,86 Kč 34 317,86 Kč
76

872477-B21 HPE HDD 600GB SAS 12G Enterprise 10K SFF (2.Sin) SC 3y

HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen PS

HP ILO Adv. + lyr 24x7 Tech,Support + Updates Electr License

HP2USFF Easy Install Rail Kít

HP 2U Cable Management Arm for Easy Install Rall Kit

HPE Microsoft Windows Server 2019 10 User CAL

HPE Microsoft Windows Server 2019 Std. Edit. 16core CZ OEM

Synology RS819 RackStation

{4C/RealtekRTD1296/1,4GHz/2G B RAM/4xSATA/2x U SB3.0/lxeSATA/
2xGbE)

WD RED NAS WD40EFRX 4TB SATAIII/600 64MB cache

3 224,00 Kč

2 709,00 Kč

5 439,00 Kč

1 706,25 Kč

836,85 Kč

8 064,00 Kč

16 464,00 Kč

4 12 896,00 Kč

2 709,00 Kč

5 439,00 Kč

1 706,25 Kč

836,85 Kč

16 128,00 Kč

16 464,00 Kč

13 683,60 Kč

8S5408-B21 1
E6U59ABE 1
733660-B21 1
733664-B21 1
P11079-B21 2
P11058-221 1

RS819 1 13 683,60 Kč

WD40EFRX 2 2 527,35 Kč 5 054,70 Kč

Cena celkem bez DPH 109 235,26 Kč

Cena celkem s DPH 132 174,66 Kč

POZNÁMKA:

ZA DODAVATELE: Roman Mrázek

639 00
DlC:

TECHNIKAPODPI:


